
UCHWAŁA NR XXXIX/309/12 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 31 grudnia 2012 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXII/153/11 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 

grudnia 2011 roku zmienionej uchwałami: Nr XXIV/166/12 Rady Miejskiej  

w Głownie z dnia 28 lutego 2012 roku, Nr XXVII/192/12 Rady Miejskiej  

w Głownie z dnia 25 kwietnia 2012 roku, Nr XXXIV/232/12 Rady Miejskiej  

w Głownie z dnia 15 października 2012 roku, Nr XXXVI/255/12 Rady Miejskiej 

w Głownie z dnia 7 listopada 2012 roku oraz Nr XXXVII/268/12 Rady Miejskiej 

w Głownie z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2012-2025, zmienionej 

zarządzeniami: Nr 79/2012 Burmistrza Głowna z dnia 29 czerwca 2012  

oraz Nr 148/2012 Burmistrza Głowna z dnia 2 października 2012r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,  

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 226, art. 227,  

art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123,  

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185,  

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707)  

w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 96, 

poz. 620, Nr 108, poz. 685; Nr 152, poz. 1020; Nr 161, poz. 1078; z 2011 r. Nr 226,  

poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170;  

z 2012 r., poz. 986) uchwala się, co następuje: 

 

§1. W Uchwale Nr XXII/153/11 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 grudnia 2011 

roku zmienionej uchwałami: Nr XXIV/166/12 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 lutego 

2012 roku, Nr XXVII/192/12 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 25 kwietnia 2012 roku,  

Nr XXXIV/232/12 Rady Miejskiej z dnia 15 października 2012 roku, Nr XXXVI/255/12 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 7 listopada 2012 oraz Nr XXXVII/268/12 Rady Miejskiej 

w Głownie z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2012 – 2025 zmienionej zarządzeniami: Nr 79/12 

Burmistrza Głowna z dnia 29 czerwca 2012r oraz Nr 148/2012 Burmistrza Głowna z dnia  

2 października 2012 roku załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

 

§2. W Uchwale Nr XXII/153/11 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 grudnia 2011 

roku zmienionej uchwałami: Nr XXIV/166/12 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 lutego 

2012 roku, Nr XXVII/192/12 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 25 kwietnia 2012 roku,  

Nr XXXIV/232/12 Rady Miejskiej z dnia 15 października 2012 roku, Nr XXXVI/255/12 



Rady Miejskiej w Głownie z dnia 7 listopada 2012 oraz Nr XXXVII/268/12 Rady Miejskiej 

w Głownie z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2012 – 2025 zmienionej zarządzeniami: Nr 79/12 

Burmistrza Głowna z dnia 29 czerwca 2012r oraz Nr 148/2012 Burmistrza Głowna z dnia  

2 października 2012 roku załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

  



OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

NA LATA 2012 – 2025 GMINY MIASTA GŁOWNO 

 

 Wieloletnia prognoza finansowa została urealniona i po stronie dochodów 

zmniejszona o kwotę 1.036.074,57 zł, natomiast po stronie wydatków została zmniejszona o 

kwotę 1.703.725,86 zł. w związku z zarządzeniami Burmistrza Głowna i uchwałami Rady 

Miejskiej w Głownie.  

1. Zarządzenie nr 176/2012 Burmistrza Głowna z dnia 20 listopada 2012r w którym 

dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków o kwotę 119.600 zł, oraz zmniejszenia 

dochodów i wydatków o kwotę 16.291 zł w związku ze zmianami dokonanymi 

decyzjami Wojewody Łódzkiego. 

2. Zarządzenie nr 179/2012 Burmistrza Głowna z dnia 23 listopada 2012r w którym 

dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 5.163 zł w związku ze 

zmianami dokonanymi decyzjami Wojewody Łódzkiego. 

3. Zarządzenie nr 189/2012 Burmistrza Głowna z dnia 14 grudnia 2012r w którym 

dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 15.645 zł, oraz zmniejszenia 

dochodów i wydatków o kwotę 1.205 zł w związku ze zmianami dokonanymi 

decyzjami Wojewody Łódzkiego.  

4. Uchwałą nr XXXVIII/283/12 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 19 grudnia 2012r 

dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 30.000 zł. 

5. Uchwałą nr XXXVIII/285/12 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 19 grudnia 2012r 

dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 6.919 zł. 

6. Uchwałą nr XXXVIII/286/12 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 19 grudnia 2012r 

dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 10.475,25 zł. 

7. Uchwałą nr XXXVIII/287/12 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 19 grudnia 2012r 

dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 406.192,80 zł. 

8. Uchwałą nr XXXVIII/295/12 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 19 grudnia 2012r 

dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 1.622.956,17 zł. 

9. Uchwałą Rady Miejskiej w Głownie z dnia 31 grudnia 2012 roku dokonano 

zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 237.956,14 zł w związku z 

dofinansowaniem Projektu „ Przedszkolaki z Trójki!” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

10. Uchwałą Rady Miejskiej w Głownie z dnia 31 grudnia 2012r dokonano zwiększenia 

dochodów i wydatków o kwotę 6.858,41 zł.  



11. Uchwałą Rady Miejskiej w Głownie z dnia 31 grudnia 2012r dokonano zmniejszenia 

wydatków majątkowych o kwotę 667.651,29 zł i dokonano zmniejszenia przychodów 

o kwotę 667.651,29 zł z tytułu zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

w niższej kwocie. 

12. Uchwałą Rady Miejskiej w Głownie z dnia 31 grudnia 2012r dokonano zmniejszenia 

przychodów i rozchodów o kwotę 3.750.000 zł. w związku z niezaciągnięciem 

kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu. 

13. Uchwałą Rady Miejskiej w Głownie z dnia 31 grudnia 2012 roku dokonano 

zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 32.186 zł. w związku z otrzymaniem 

środków finansowych z rezerwy subwencji ogólnej. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie planowana kwota dochodów na dzień 31 

grudnia 2012 roku wynosi 34.789.533,35 zł w tym dochody majątkowe wynoszą 4.639. 

300,08 zł, natomiast planowana kwota wydatków wynosi 39.584.629,39 zł w tym wydatki 

majątkowe 8.927.024.81 zł. Uległa zmianie planowana kwota przychodów, która po zmianach 

wynosi 5.663.476,04 zł. i rozchodów które planowane są w kwocie 868.380 zł. 

 

 

 

 

 

  



  

3 509 728,00 31 477 502,99

Lp. 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1. 57 455 606,35 34 789 533,35 41 955 954,07 32 877 503,00 33 460 693,10 34 534 678,05 35 750 926,46 37 010 959,81 38 316 354,36 39 668 743,12 41 069 817,87 42 521 331,32 44 025 099,25 45 583 002,82 47 196 990,92

a 51 543 527,06 30 150 233,27 31 193 083,87 31 477 503,00 32 610 693,10 33 784 678,05 35 000 926,46 36 260 959,81 37 566 354,36 38 918 743,12 40 319 817,87 41 771 331,32 43 275 099,25 44 833 002,82 46 446 990,92

b 5 912 079,29 4 639 300,08 10 762 870,20 1 400 000,00 850 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00

c - ze sprzedaży majątku 1 041 895,49 945 348,80 8 000 000,00 1 400 000,00 850 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00

2. 51 468 593,72 30 328 780,33 28 693 351,15 28 654 263,96 29 428 224,76 30 857 645,70 31 309 256,46 31 994 254,53 33 212 824,42 34 578 823,19 35 975 849,89 37 357 629,93 38 774 279,39 40 344 774,32 41 886 759,07

a 14 144 073,78 15 399 225,34 16 015 194,35 16 655 802,13 17 322 034,21 18 014 915,58 18 735 512,20 19 484 932,69 20 264 330,00 21 074 903,20 21 917 899,33 22 794 615,30 23 706 399,91 24 654 655,91 25 640 842,15

b 3 481 336,91 4 244 901,00 4 414 697,04 4 591 284,92 4 774 936,32 4 965 933,77 5 164 571,12 5 371 153,97 5 586 000,13 5 809 440,13 6 041 817,74 6 283 490,45 6 534 830,06 6 796 223,27 7 068 072,20

c 2 035 656,42

d
-gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty 

zobowiązań z art. 243 ufp/169 sufp

e 2 895 209,98 332 946,47 376 620,24 287 860,24 276 860,24 261 860,24 247 860,24 235 860,24 224 360,24 211 860,24

3. 5 987 012,63 4 460 753,02 13 262 602,92 4 223 239,04 4 032 468,34 3 677 032,35 4 441 670,00 5 016 705,28 5 103 529,94 5 089 919,93 5 093 967,98 5 163 701,39 5 250 819,86 5 238 228,50 5 310 231,85

4. 2 395 871,15 2 050 283,33

a 2 050 283,33

5.

6. 8 382 883,78 6 511 036,35 13 262 602,92 4 223 239,04 4 032 468,34 3 677 032,35 4 441 670,00 5 016 705,28 5 103 529,94 5 089 919,93 5 093 967,98 5 163 701,39 5 250 819,86 5 238 228,50 5 310 231,85

7. 1 219 223,55 1 197 204,25 2 284 376,75 1 323 239,04 1 258 331,04 1 343 443,64 1 183 214,81 411 938,51 394 991,57 377 474,18 360 247,93 343 013,81 325 787,52 308 695,00 310 231,86

a 868 380,00 868 380,00 1 841 572,71 960 948,00 960 946,00 1 110 947,00 1 016 211,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 300 948,00

b 350 843,55 328 824,25 442 804,04 362 291,04 297 385,04 232 496,64 167 003,81 129 938,51 112 991,57 95 474,18 78 247,93 61 013,81 43 787,52 26 695,00 9 283,86

8. 5 619 156,00

9. 7 163 660,23 5 313 832,10 5 359 070,17 2 900 000,00 2 774 137,30 2 333 588,71 3 258 455,19 4 604 766,77 4 708 538,37 4 712 445,75 4 733 720,05 4 820 687,58 4 925 032,34 4 929 533,50 4 999 999,99

10. 3 832 055,00 8 927 024,81 5 509 070,17 3 050 000,00 2 774 137,30 2 333 588,71 3 258 455,19 4 604 766,77 4 708 538,37 4 712 445,75 4 733 720,05 4 820 687,58 4 925 032,34 4 929 533,50 4 999 999,99

a 2 817 096,39 2 835 639,28 2 762 870,20

11. 3 613 192,71 150 000,00 150 000,00

12. 3 331 605,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 5 120 760,00 7 865 572,71 6 174 000,00 5 363 052,00 4 402 106,00 3 291 159,00 2 274 948,00 1 992 948,00 1 710 948,00 1 428 948,00 1 146 948,00 864 948,00 582 948,00 300 948,00

a 313 192,71

b

14.

15. 5,67% 3,44% 5,44% 4,02% 3,76% 3,89% 3,31% 1,11% 1,03% 0,95% 0,88% 0,81% 0,74% 0,68% 0,66%

a 0,44% 0,89% 1,31% 8,85% 12,32% 15,63% 10,96% 11,03% 11,71% 12,73% 12,94% 12,61% 12,27% 12,01% 11,75%

16.
Zgodny z art. 

243

Zgodny z art. 

243

Zgodny z art. 

243

Zgodny z art. 

243

Zgodny z art. 

243

Zgodny z art. 

243

Zgodny z art. 

243

Zgodny z art. 

243

Zgodny z art. 

243

Zgodny z art. 

243

Zgodny z art. 

243

Zgodny z art. 

243

17. 0,06 0,03 0,05

18. 0,09 0,22 0,15 0,16 0,13 0,10 0,06 0,05 0,04 0,04 0,03 0,02 0,01 0,01 0,00

19. 51 543 527,06 30 150 233,27 31 193 083,87 31 477 503,00 32 610 693,10 33 784 678,05 35 000 926,46 36 260 959,81 37 566 354,36 38 918 743,12 40 319 817,87 41 771 331,32 43 275 099,25 44 833 002,82 46 446 990,92

20. 51 819 437,27 30 657 604,58 29 136 155,19 29 016 555,00 29 725 609,80 31 090 142,34 31 476 260,27 32 124 193,04 33 325 815,99 34 674 297,37 36 054 097,82 37 418 643,74 38 818 066,91 40 371 469,32 41 896 042,93

21. -275 910,21 -507 371,31 2 056 928,68 2 460 948,00 2 885 083,30 2 694 535,71 3 524 666,19 4 136 766,77 4 240 538,37 4 244 445,75 4 265 720,05 4 352 687,58 4 457 032,34 4 461 533,50 4 550 947,99

21a. 275 910,21 507 371,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22. 5 912 079,29 4 639 300,08 10 762 870,20 1 400 000,00 850 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00

23. 3 832 055,00 8 927 024,81 5 509 070,17 3 050 000,00 2 774 137,30 2 333 588,71 3 258 455,19 4 604 766,77 4 708 538,37 4 712 445,75 4 733 720,05 4 820 687,58 4 925 032,34 4 929 533,50 4 999 999,99

24. 2 080 024,29 -4 287 724,73 5 253 800,03 -1 650 000,00 -1 924 137,30 -1 583 588,71 -2 508 455,19 -3 854 766,77 -3 958 538,37 -3 962 445,75 -3 983 720,05 -4 070 687,58 -4 175 032,34 -4 179 533,50 -4 249 999,99

25. Dochody ogółem [1] 57 455 606,35 34 789 533,35 41 955 954,07 32 877 503,00 33 460 693,10 34 534 678,05 35 750 926,46 37 010 959,81 38 316 354,36 39 668 743,12 41 069 817,87 42 521 331,32 44 025 099,25 45 583 002,82 47 196 990,92

26. 55 651 492,27 39 584 629,39 34 645 225,36 32 066 555,00 32 499 747,10 33 423 731,05 34 734 715,46 36 728 959,81 38 034 354,36 39 386 743,12 40 787 817,87 42 239 331,32 43 743 099,25 45 301 002,82 46 896 042,92

27. 1 804 114,08 -4 795 096,04 7 310 728,71 810 948,00 960 946,00 1 110 947,00 1 016 211,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 300 948,00

28. 2 395 871,15 5 663 476,04 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 868 380,00 868 380,00 8 147 328,00 * 960 948,00 960 946,00 1 110 947,00 1 016 211,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 300 948,00

30.

a

b 2 050 283,33

c 2 744 812,71

d

e

f

31.

*  Rozchody danego roku jako lokaty bankowe  5619 156 zł

OK. OK. OK. OK. OK. OK. OK. OK. OK. OK. OK. OK. OK. OK.

Prognoza

Wyszczególnienie

Dochody ogółem, z tego: [1a+1b]

dochody bieżące

Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr XXXIX/309/12

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 31 grudnia 2012 roku

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012-2025

dochody majątkowe, w tym:

Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

związane z funkcjonowaniem organów JST

z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym:

wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp

Różnica [1-2]

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 

ufp, w tym:

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 

ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego

Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu (np. prywatyzacja)

Środki do dyspozycji [3+4+5]

Spłata i obsługa długu, z tego:

rozchody z tytułu spłat rat kapitałowych oraz wykupu papierów 

wartościowych

wydatki bieżące na obsługę długu

Inne rozchody (bez spłaty długu, np. udzielane pożyczki)

Środki do dyspozycji [6-7-8]

Wydatki majątkowe, w tym:

- wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp

Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)

Rozliczenie budżetu [9-10+11]

Kwota długu, w tym:

łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp

kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp 

przypadająca na dany rok

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST  przypadających do 

Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań [7 + 2c]/[1]

Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp 

(średnia z trzech poprzednich lat [([1a]-[19]+[1c])/[1]])

Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp

Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 

169 sufp

[(7+ 2c - 2d - 13b)/ 1 ]

Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp 

[ (13 - 13a )/ 1 ]

Dochody bieżące [1a]

Wydatki bieżące razem [2+7b]

Dochody bieżące - wydatki bieżące [1a-20]

w tym: finansowanie deficytu operacyjnego ze środków pochodzących z 

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych lub z wolnych środków

(wypełniać tylko wtedy gdy powstał deficyt operacjny (tj. [3] < 0 ))

Dochody majątkowe [1b]

Wydatki majątkowe [10]

Dochody majątkowe - wydatki majątkowe [1b-10]

………………………………………………………………….

Kontrola poprawności zmiany kwoty długu 

wolne środki

przychody z tytułu kredytów, pożyczek, obligacji

przychody z prywatyzacji

przychody ze spłaty udzielonych pożyczek

nadwyżka bieżąca

Przeznaczenie nadwyżki wykonanej w poszczególnych latach objętych 

prognozą:

Przychody budżetu [4+5+11]

Rozchody budżetu [7a+8]

Sposób sfinansowania deficytu

(suma poniższych kwot musi być zgodna z kwotą wykazaną w poz. 27),

nadwyżka z lat ubiegłych

Wydatki ogółem [10+20]

Wynik budżetu [1-26]



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIX/309/12 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 31 grudnia 2012 roku. 

 

 
  

Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2012-2025 układ wg przedsięwzięć/programów/projektów/zadań

Od Do dział Rozdz. 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

49 235 230,38 8 902 399,11 6 524 063,31 3 168 585,75 3 139 490,44 287 860,24 276 860,24 261 860,24 247 860,24 235 860,24 224 360,24 211 860,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 813 283,73 6 716 979,43 2 886 045,82 332 946,47 376 620,24 287 860,24 276 860,24 261 860,24 247 860,24 235 860,24 224 360,24 211 860,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 008,90 119 401,78 455 890,62 21 716,50

11 421 946,65 2 185 419,68 3 638 017,49 2 835 639,28 2 762 870,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 168 974,75 2 304 821,46 4 161 167,31 2 859 355,78 2 843 630,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 028,10 119 401,78 523 149,82 23 716,50 80 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 421 946,65 2 185 419,68 3 638 017,49 2 835 639,28 2 762 870,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 168 974,75 2 304 821,46 4 161 167,31 2 859 355,78 2 843 630,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 028,10 119 401,78 523 149,82 23 716,50 80 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

program 2 ogółem - w ramach programu 

operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowany ze 

środków EFS dofinansowanie projektu "Wspieranie 

w rozwoju uczniów gimnazjum - wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów

2010 2012 801 80110 597 008,90 119 401,78 455 890,62 21 716,50

program 2 ogółem - w ramach Partnerskiego 

Projektu Szkół pt.: "Uczenie się przez całe życie" - 

Comenius

Gimnazjum 

Miejskie w 

Głownie

2011 2013 801 80110 84 059,20 0,00 67 259,20 0,00 16 800,00

program 3 Regionalny Ptrogram Operacyjny 

Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013, pod 

nazwą :" Budowa i wdrożenie Systemu Informatyzacji 

Przestrzennej Gminy Miasta Głowno".

Urząd Miejski w 

Głownie
2012 2013 710 71004 65 960,00 0,00 0,00 2 000,00 63 960,00

11 421 946,65 2 185 419,68 3 638 017,49 2 835 639,28 2 762 870,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

program 1 ogółem - w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Woj. Łódzkiego na lata 

2007-2013, dofinansowanie projektu pn.: "Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami oraz 

odtworzeniem nawierzchni w mieście Głownie" - 

ochrona środowiska

2009 2013 900 90001 8 569 960,27 2 061 345,18 3 361 106,31 1 007 038,78 2 140 470,00

program 2 ogółem - w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Woj. Łódzkiego na lata 

2007-2013, dofinansowanie projektu pn.: 

"Rekultywacja składowiska odpadów 

komunalmnych w Ziewanicach" - ochrona 

środowiska i dostosowanie parametrów 

środowiskowych do dyrektyw Unii Europejskiej

Urząd Miejski w 

Głownie
2011 2013 900 90002 2 851 986,38 124 074,50 276 911,18 1 828 600,50 622 400,20

34 714 643,74 6 597 577,65 2 362 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Umowa poręczenia z dnia 3 kwietnia 2006 r. na 

kwotę 10.943.370,00 zł

Urząd Miejski w 

Głownie
2006 2016 757 75704 10 943 370,00 4 139 272,62 1 407 600,00

Umowa poręczenia dnia 30 listopada 2007 r. na 

kwotę 23.771.273,74 zł

Urząd Miejski w 

Głownie
2007 2037 757 75704 23 771 273,74 2 458 305,03 955 296,00

2 351 611,89 0,00 0,00 309 229,97 295 860,24 287 860,24 276 860,24 261 860,24 247 860,24 235 860,24 224 360,24 211 860,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Umowa przejęcia zobowiązań po SPZOZ w Głownie 

wynikających z umowy kredytu Nr 07/0197 z dnia 

30.11.2007 r zgodnie z Aneksem nr 2 do umowy 

kredytu z dnia 10 stycznia 2012 r 

Urząd Miejski w 

Głownie
2012 2020 758 75814 2 351 611,89 0,00 0,00 309 229,97 295 860,24 287 860,24 276 860,24 261 860,24 247 860,24 235 860,24 224 360,24 211 860,24

 - wydatki bieżące

2) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (razem)

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

 - wydatki bieżące 

w tym:

wydatki kwalfikowalne

Urząd Miejski w 

Głownie

3)umowy wieloletnie 

 - wydatki bieżące

Limit 

zobow iązań

łączne nakłady 

f inansow e

w ydatki poniesione 

w  latach 

poprzednich

 - wydatki majątkowe 

Gimnazjum 

Miejskie w 

Głownie

Przedsięwzięcia ogółem

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

1) programy, projekty lub zadania (razem)

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

Lp Nazw a i cel 
jednostka 

odpow iedzialna

okres realizacji 

(w  w ierszu 

program/umow a)

Klas. Budżet.



Uzasadnienie do wykazu przedsięwzięć do WPF na lata 2012-2025. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

Umowy wieloletnie: 

W związku z przejęciem zobowiązań po SPZOZ w Głownie wynikających z umowy nr 

07/0197 z dnia 30 listopada 2007 roku i z aneksu do umowy z dnia 10 stycznia 2012 roku, 

zaplanowania w budżecie kwota w wysokości 300.000 zł nie zabezpieczyła w pełni spłatę 

zobowiązań przypadających na 2012 rok z tego względu została zwiększona do kwoty 

309.229,97 zł. 

 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 

Programy i projekty: 

 W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-

2013, na dofinansowanie Projektu pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami oraz odtworzeniem nawierzchni w mieście Głownie” w 2012 roku została 

zaplanowana kwota w wysokości 2.629.994,95 zł. po przeprowadzeniu procedury 

przetargowej kwota dofinansowania wyniosła 1.007.038,78 zł.  

 

 


